
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2020

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas 
as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico 
nº 00001/2020, que objetiva: Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 00001/2020, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, CONTROLE 
E INTERMEDIAÇÃO NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA 
O ANO DE 2020; ADJUDICO o seu objeto a: NEO CONSULTORIA E 
ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI - R$ 376.400,00. Passagem 
- PB, 23 de Julho de 2020 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA SILVA - 
Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sábado, 24 de julho de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Licitações

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO


